



Sherainone ApS

Vintervej 6, st.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30727878

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2025

Bettina Holst Sherain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sherainone ApS
Vintervej 6, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30727878
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Bettina Holst Sherain, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre virksomheder og derigennem direkte eller indirekte at drive virksomhed, som omfatter IT-virksomhed, reklamebureau og dermed forbundne aktiviteter.

Selskabet har realiseret et overskud på 2.141 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(73.435)	(39.348)
Andre finansielle indtægter	1	2.827.498	2.567.236
Nedskrivning af finansielle aktiver		(7.443)	(188.026)
Andre finansielle omkostninger	2	(740)	(16.601)
Resultat før skat		2.745.880	2.323.261
Skat af årets resultat	3	(605.163)	(46.521)
Årets resultat		2.140.717	2.276.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.140.717	2.276.740
Resultatdisponering		2.140.717	2.276.740

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		429.531	436.974
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.343	97.343
Finansielle aktiver		526.874	534.317
Anlægsaktiver		526.874	534.317
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.250	30.625
Tilgodehavende skat		0	133.150
Tilgodehavender		46.250	163.775
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.362.022	19.203.611
Værdipapirer og kapitalandele		20.362.022	19.203.611
Likvide beholdninger		545.203	330.407
Omsætningsaktiver		20.953.475	19.697.793
Aktiver		21.480.349	20.232.110

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.658.080	20.067.363
Egenkapital		20.783.080	20.192.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.237	18.497
Skyldig skat		508.282	0
Anden gæld		169.750	21.250
Kortfristede gældsforpligtelser		697.269	39.747
Gældsforpligtelser		697.269	39.747
Passiver		21.480.349	20.232.110
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.067.363	20.192.363
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.550.000)	(1.550.000)
Årets resultat	0	2.140.717	2.140.717
Egenkapital ultimo	125.000	20.658.080	20.783.080

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	29.467	0
Valutakursreguleringer	0	291.639
Dagsværdireguleringer	2.477.432	1.829.179
Øvrige finansielle indtægter	320.599	446.418
	2.827.498	2.567.236

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	740	16.601
	740	16.601

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	605.163	46.521
	605.163	46.521

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	20.362.022
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.750.097
